Проект
подготовлен
управлением
ЗАГС

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» ______20__г.                                                                                   № ____

О внесении изменения в
постановление Администрации
города от  29.01.2013 № 443
«О порядке организации проведения
церемоний государственной регистрации
заключения брака на территории
города Сургута»

На основании распоряжения Администрации города от 30.11.2015 № 2773 «О переименовании муниципального бюджетного учреждения «Дворец торжеств» в муниципальное казенное учреждение «Дворец торжеств» и утверждении устава в новой редакции»
1. Внести в постановление Администрации города от 29.01.2013 № 443 «О порядке организации проведения церемоний государственной регистрации заключения брака на территории города Сургута» (с изменениями от 26.06.2013 № 4349, 21.01.2014 № 371,  13.04.2015 № 2469, 16.09.2015 № 6459) изменение, заменив по тексту постановления слова «муниципальное бюджетное учреждение «Дворец торжеств» и МБУ «Дворец торжеств» соответственно словами «муниципальное казенное учреждение «Дворец торжеств» и МКУ «Дворец торжеств» и в соответствующих падежах.
	2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города								                 Д.В. Попов

СОГЛАСОВАНО
	Должность, Ф.И.О.
	Подпись (возможные замечания)
	Время визирования документа

	Заместитель главы Администрации города
Н.П. Алешкова

	Дата вх.
	Дата исх.

	«__»_______2016
	«__»_______2016

	Правовое управление Администрации города

	Дата вх.
«___»______2016
	Дата исх.
«___»______2016

	Начальник управления записи актов гражданского состояния Администрации города
Макарова Т.Ф.

	Дата вх.
	Дата исх.

	«__»_______2016
	«__»_______2016

	Директор муниципального казенного учреждения «Дворец торжеств»
Горезина О.В.

	Дата вх.
	Дата исх.

	«___»_____2016
	«___»_____2016

Рассылка:
управление записи актов гражданского состояния
муниципальное казенное учреждение «Дворец торжеств»
управление информационной политики

Поликаева Наталья Алексеевна
тел 8(3462) 95-09-41
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту постановления Администрации города
«О внесении изменения в постановление Администрации города
от 29.01.2013 № 443 «О порядке организации проведения церемоний государственной регистрации заключения брака на территории  города Сургута»

[bookmark: _GoBack]На основании распоряжения Администрации города от 30.11.2015 № 2773 «О переименовании муниципального бюджетного учреждения «Дворец торжеств» в муниципальное казенное учреждение «Дворец торжеств» и утверждении устава в новой редакции» подготовлен проект постановления Администрации города «О внесении изменения в постановление Администрации города от 29.01.2013 № 443 «О порядке организации проведения церемоний государственной регистрации заключения брака на территории города Сургута».

Начальник управления						                   Т.Ф. Макарова

Поликаева Наталья Алексеевна
тел. 8(3462)95-09-41